
2025 年 4 ⽉ 吉⽇ 
 

 
治験依頼者 
製造販売後臨床試験依頼者  各位 
製造販売後調査依頼者 
 

琉球⼤学病院 
臨床研究⽀援センター 

 
 

病院⻑交代のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび 2025 年４⽉１⽇付けで病院⻑が下記のとおり交代することとなりまし
たのでお知らせいたします。なお、締結済の契約書、覚書等の書類につきましては、本⽂
書をもって読み替えてくださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

交 代 年 ⽉ ⽇ 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

変 更 前 琉球⼤学病院 病院⻑ ⼤屋 祐輔 

変 更 後 琉球⼤学病院 病院⻑ 鈴⽊ 幹男 

 
 

 


